22.01.2026                                                                                                            № 168
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 08.09.2025 № 2256
На виконання Правил розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на об’єктах благоустрою на території Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених міською радою від 25.05.2021, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 08.09.2025 № 2256 «Про погодження продовження розміщення на об’єкті благоустрою стаціонарної тимчасової споруди – побутового павільйону для ремонту взуття та одягу, в районі будинку №18 у кварталі 278, в м. Кременчуці – фізичній особі-підприємцю Світісі Андрію Миколайовичу», виклавши пункт 1 в такій редакції:

«1. Погодити фізичній особі-підприємцю Світісі Андрію Миколайовичу продовження розміщення на об’єкті благоустрою стаціонарної тимчасової споруди – побутового павільйону для ремонту взуття та одягу, в районі будинку № 18 у кварталі 278, в м. Кременчуці відповідно до паспорта прив’язки на площі об’єкта благоустрою 99,8 кв.м, в тому числі площа тимчасової споруди 29,3 кв.м.».
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В.

Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 1

